

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>3rd on A/c Bill</u>					
M/W:- Construction of High level					
RCC Bridge over seasonal					
Dhas between Shivanagar					
and Fulwariya. NABARD					
M/A:- Rohan Constructions					
Private Limited, Raxaul.					
Agg. No:- 10 SBD/2020-21					
D.O.S:- 22-02-2020					
D.O.C:- 21-07-2020					
Receipt Entry					

① Providing RCC M-30 in substructure complete as per drawing and technical specification:

Up to 5mtr Height

For Dixt Wall

$$2 \times 8.450 \times 0.400 \times 1.942 = 13.127 \text{ m}^3$$

Bracket

$$2 \times 0.3 \times 0.45 \times 8.450 = 2.281 \text{ m}^3$$

$$2 \times 0.5 \times 0.3 \times 0.3 \times 8.45 = 0.760 \text{ m}^3$$

$$= 3.041 \text{ m}^3$$

Return wall

$$4 \times 3.500 \times \frac{0.6 + 0.3}{2} \times 5.052 = 31.827 \text{ m}^3$$

(0.45)

$$= 47.995 \text{ m}^3$$



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of cost</u>					
1.	Earthwork in excavation				
	For foundation of str. --				
	--- all comp. job.				
	Up to 3 mtr HT				
	419.702 m <sup>3</sup> @ <del>Rs</del> 125.00/m <sup>3</sup> Rs = 52463200				
	Qty vide TMB PNo (19)				
2.	E/w in excavation				
	of fch of structure.				
	--- all complete.				
	Job up to 3 to 6 mtr HT				
	Qty vide TMB PNo (19)				
	6.40 m <sup>3</sup> Qty vide TMB PNo 19				
	@ Rs 160.00/m <sup>3</sup> Rs = 1024000				
3.	Providing & construction				
	of temporary island				
	--- dir of E/I				
	Qty vide TMB PNo (19)				
	2.00 NOS @ Rs 217443.5/Each				
	Rs = 434887.00				
4.	Providing service road				
	etc all comp job. --- E/I				
	Qty vide TMB PNo (19)				
	45.33 MTR @ <del>Rs</del> 3411.00/MTR Rs = 154621000				
	C/O Rs = 642995.00				



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B.F. Rs = 2,076,64,498=00
(17) R/c cement concrete					
wearing coat 1030					
grade --- as per					
desig. & tech. specs.					
Qty wide T.M.B.P. No (36)					
25.50m <sup>3</sup> @ Rs 12194.40/m <sup>3</sup>					
					Rs = 3,10,957=00
					Rs = 2,10,75,455=00
Add GST @ 12%.					Rs = 25,29,055=00
Add L/c @ 1%.					Rs = 2,10,755=00
					Rs = 2,38,15,265=00
Less for 10% pre pay					Rs = 23,81,527=00
below as per 199.					

= Rs = 2,14,33,738=00  
 Less for pre pay (C) Rs = 1,62,62,167=00  
 Rs = 51,71,571=00

Hand: 12-01-2021  
 JE

*[Signature]*  
 12/1/21  
 AE

21-01-21  
 EE